
STAROSTA NIDZICKI
Zarządzenie Nr Z/...&S....../2023

Starosty Nidzickiego 

z dnia 13.10.2023 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup i dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych 
w ramach Projektu „TAK? Tak! Rozwijamy się zawodowo w ZSZiO w Nidzicy, nr 
RPWM.09.03.04-28-0013/22-00, ID postępowania OZK.42.19.2023, w odniesieniu do 
części I

Na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) oraz Uchwały nr 190/544/2023 Zarządu Powiatu w 

Nidzicy z dnia 07.09.2023 r. zarządzam, co następuje:

§1
Unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. Zakup i dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych w ramach 
Projektu „TAK? Tak! Rozwijamy się zawodowo w ZSZiO w Nidzicy, nr RPWM.09.03.04-28- 
0013/22-00, ID postępowania OZK.42.19.2023, w odniesieniu do części I opublikowanego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00411699/01 z dnia 2023-09-25.

§2
W trakcie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w §1 w dniu 5 
października 2023 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień, w 
odniesieniu do szeregu pozycji opisanych w części I OPZ: Opis przedmiotu zamówienia. W 
związku z powyższym Zamawiający przedłużył termin otwarcia ofert i wyznaczył go na dzień 
11 października 2023 r. Jednakże zakres merytoryczny i szczegółowość pytań wnioskodawcy 
oraz fakt ich przedłożenia tuż przed zakończeniem postępowania o udzielenie zamówienia, nie 
pozwoliły na prawidłowe odniesienie się do nich, pomimo przedłużeniu terminu otwarcia ofert. 
Zgodnie z art. 284 ust 2 PZP Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, 
jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert 
podlegających negocjacjom, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio 
SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed 
upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom. 
Natomiast według art. 16 pkt 1, 2 PZP Zamawiający przygotowuje i przeprowadza 
postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej 
konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz w sposób przejrzysty. Mając powyższe na 
uwadze ww. przepisy, w związku z tym, że w Zamawiający dokonał już otwarcia ofert, a tym 
samym etap postępowania nie pozwala już na dokonanie przez Zamawiającego czynności 
naprawczych (w tym przypadku udzielenia zgody na zmiany w treści SWZ, zgodnie z uwagami 
jednego ze składających zapytanie), należy unieważnić postępowanie w zakresie części I 
Reasumując powyższe, w odniesieniu do części I zamówienia publicznego realizowanego w 
ramach ramach Projektu „TAK? Tak! Rozwijamy się zawodowo w ZSZiO w Nidzicy”, nr



RPWM.09.03.04-28-0013/22-00, z przyczyn obiektywnych nastąpiło ziszczenia się przesłanki 
przewidzianej w art. 255 pkt. 6 PZP, tj. zaistniała niemożliwa do usunięcia wada, 
uniemożliwiająca zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w zakresie części I.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracował: Przemysław Burdyński


